



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002281978
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ส.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G07 กฟอ.อป.
ที่อยู่(Pur. group address) : 43/4 ถ.บริเวณหน้าโรงไฟฟ้า อ.รัฐประเทษ จ.สระแก้ว 27120
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เก้าอี้ เคเอส กรุป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : หมู่บ้านศุภาลัย โนนวิลล์ลิ่งแควน-บางใหญ่
109/105
-
ต.ลำโพ อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามอนุมัติศฝจก.กฟอ.อป.เลขที่ ก.1กฟอ.อป.(คพ) 266/2566
ลงวันที่ 17 สิงหาคม 2566 อนุมัติรายงานผลการจัดการจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์สำหรับสำรอง
งานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน 7 รายการ เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 348,787.90 บาท
เลขที่โครงการ 66089363907 งบทำการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-018-0008 EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	500.000 ชิ้น	205.00	102,500.00
2	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	90.00	45,000.00
3	1-02-030-0101 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 16-70 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ Starlight+	300.000 ชิ้น	20.00	6,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทวิศักดิ์ เกิดทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.อรัญประเทศ
วันที่(Date)
๑๗ ส.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทวิศักดิ์ เกิดทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.อรัญประเทศ
วันที่(Date)
๑๗ ส.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002281978
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ต.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
4	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ Starlight+	500.000 ชิ้น	71.10	35,550.00
5	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ mascell	200.000 ชิ้น	560.00	112,000.00
6	1-02-042-0106 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	35.60	10,680.00
7	1-02-042-0400 PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.	400.000 ชิ้น	35.60	14,240.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				325,970.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				325,970.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				22,817.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				348,787.90
(สามแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทวีศักดิ์ กิดทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.อรัญประเทศ
วันที่(Date)
๑๗ ต.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทวีศักดิ์ กิดทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.อรัญประเทศ
วันที่(Date)
๑๗ ต.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)